
D
at

um
: 0

2.
12

.2
02

5 
16

:5
5:

32
; L

in
ie

 9
7-

73
0-

50
-R

; H
al

te
st

el
le

 5
60

67

Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Lessach - Tamsweg

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Lessach Unterdorf  ab
Lessach Sagmeister
Lessach Au
Lessach Kröll
Lessach Pertl
Wölting Walcher
Wölting Schock
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

S
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

S
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

S
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09.,
24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
LUNGAU

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Freitag: 06:30 – 18:30 Uhr, Sam-, Sonn- und Feiertag: 08:00 – 18:00 Uhr 

Nightline Lungau: Freitag, Samstag, Abend vor Feiertag: 19:00 – 02:00Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500, www.salzburg-verkehr.at/shuttle 
Bitte beachten: Bei Fahrten zum Prebersee muss die Rückfahrt bereits im Voraus mitgebucht werden, da vor Ort kein Internetempfang verfügbar ist.

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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